

**Lucrari de reparatie la edificiul
primariei din s. Andrusul de Jos,
r-nul Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 161 504,45 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|----------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 47,092 | 57,66 | 2 715,32 |
| 2. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 7,084 | 57,66 | 408,46 |
| 3. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 51,520 | 57,66 | 2 970,65 |
| 4. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 194,158 | 57,66 | 11 195,15 |
| 5. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 366,540 | 57,66 | 21 134,69 |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 35,080 | 57,66 | 2 022,73 |
| 7. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 182,766 | 57,66 | 10 538,29 |
| | | Total manopera | | | | 50 985,29 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 1. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 47,510 | 11,25 | 534,49 |
| 2. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 16,580 | 5,00 | 82,90 |
| 3. | 20201329205271 | OSB 12 mm | m2 | 32,340 | 72,20 | 2 334,95 |
| 4. | 2030122946766 | Plinte din PVC | m | 40,723 | 9,65 | 392,98 |
| 5. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 165,161 | 0,50 | 82,58 |
| 6. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 58,890 | 12,40 | 730,24 |
| 7. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 132,640 | 28,60 | 3 793,50 |
| 8. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 8,758 | 22,00 | 192,68 |
| 9. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 27,127 | 5,12 | 138,89 |
| 10. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 75,825 | 1,00 | 75,83 |
| 11. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband" | m | 235,231 | 1,50 | 352,85 |
| 12. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 19,896 | 2,50 | 49,74 |
| 13. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 275,604 | 2,00 | 551,21 |
| 14. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 105,103 | 33,00 | 3 468,40 |
| 15. | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 47,510 | 135,00 | 6 413,85 |
| 16. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 165,800 | 1,15 | 190,67 |
| 17. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 91,990 | 5,50 | 505,94 |
| 18. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 220,216 | 8,15 | 1 794,76 |
| 19. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 187,740 | 110,00 | 20 651,40 |
| 20. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 3,080 | 18,30 | 56,36 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------------|-----|-----------|-------|------------------|
| 21. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 1 620,587 | 0,20 | 324,12 |
| 22. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 715,200 | 1,50 | 1 072,80 |
| 23. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,817 | 13,30 | 10,86 |
| 24. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 19,630 | 1,50 | 29,45 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 43 831,45 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|-------|-------|---------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 8,458 | 10,00 | 84,58 |
| 2. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,618 | 25,00 | 15,45 |
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,731 | 25,00 | 118,27 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 218,30 |

| | | |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 95 035,04 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 11 471,69 |
| Transport materiale | 10,00 % | 4 383,15 |
| Total | 100,00 + | 110 889,88 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 16 079,03 |
| Total | 100,00 + | 126 968,91 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 7 618,13 |
| Total | 100,00 + | 134 587,04 |
| TVA | 20,00 % | 26 917,41 |

Total deviz:

**161 504,4
5**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)